impacto financeiro de atos administrativos e proposições legislativas vinculados à atividade ordinária 
e extraordinária da câmara municipal. 

• Contratado(a): PAULO TAVARES DE FRANÇA LTDA, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 
08.418.263/0001-27. 

• Valor: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao presente Ato Autorizativo, em 
atendimento ao preceito do Art. 72, parágrafo único, da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição 
do público em sítio eletrônico oficial da Câmara Municipal de Jaçanã/RN.